
Město Mohelnice
Evidenční č.: HSjMohelnice

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále společně jen „smluvní strany")

2.
Předmět dodatku

1. Dne 21.9.2022 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem 
„Medkova 1 - stavební úpravy 1. patro".

2. Dodatek č. 1 je uzavřen na základě zjištěných víceprací, čímž došlo k rozšíření předmětu plnění oproti 
původnímu rozpočtu.

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku IV. odst. 1, který nově zní takto:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Cena dle SoD bez DPH (základ daně): 822.175,00 Kč 
Cena dle dodatku č. 1: 375.700,00 Kč
Celková cena bez DPH (základ daně): 1,197.875,00 Kč

Daň z přidané hodnoty odvede zákazník (objednatel).
Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k 
řádnému a včasnému zhotovení díla.

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

Adolf Fréhar
Želechovická 1511, 783 91 Uničov
73239615
CZ7308195312
Adolfem Fréharem



4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku III., který nově zní takto:

Termín zahájení provedení díla zhotovitelem: 26.09.2022

Termín provedení díla nejpozději do: 19.12.2022

3.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne 16.11.2022 usnesením 
č. 57/2/RM/2022.

5. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha: - soupis víceprací

V Mohelnici dne // 77 ÍJlL

Ing. Pavel Kuba, starosta 
objednatel

V Mohelnici dne

zhotovitel



Adolf Fréhar

VÍCEPRÁCE
OPRAVA ORDINACE MOHELNICE MEDKOVA 1

Text Základ 21% áklad 15' DPH 21% DPH 15% CELKEM
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ ODPADŮ 10400 2184 0 12584
DEMONTÁŽ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 2800 588 0 3388
MONTÁŽ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 4200 882 0 5082
DEMONTÁŽ RADIÁTORŮ A POTRUBÍ 3400 714 0 4114
NOVÉ OMÍTKY WC 8400 1764 0 10164
l/voni IDAMI 7ÁDI |DM| cnnn AAM ------------------------n --------VTDUUKMNI LnnUDNI DJLKJU JLU7Z O U474

UMKAVn UrVUHU rKU VypcUcIn-------------------------------------------- ........"34UU 1374 u 113/4
ariMiaíi AlilklAf vr . MAAA r/**»A n
UULUlKY LAMINU / tMUN 1 f\L Z/UUU DUTU u JZO/U

jnLcNbNc UVcKtzwjT mpfrl Ar —M ...................... 1ZUUU Z3ZU U 143ZU
PARAPETY MONTÁŽ + DEMONTÁŽ 2400 504 0 2904
BETONÁŽ PODLAHY WC 6200 1302 0 7502
DVEŘE DO PŮDNÍHO PROSTORU 7100 1491 0 8591
ZATEPLENÍ STĚN V PŮDNÍM PROSTORU 40M2 42000 8820 0 50820
ODVOZ SUTĚ PŮDNÍ PROSTOR 6200 1302 0 7502
MONTÁŽ TOPENÍ VČETNĚ MATERIÁLU 185000 38850 0 223850
DOPRAVA 8200 1722 0 9922
PŘESUN HMOT 6400 1344 0 7744
KLIMATIZACE 83000 17430 0 100430

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Celkem 429300 0 90153 0 519453


